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Uniwersytet Jagielloński otrzymał największą
liczbę grantów z Narodowego Centrum Nauki w latach 2011-2012. Naukowcy UJ wywalczyli
409 grantów, wartych ponad 156 mln zł. Wyprzedzili nieco uczonych Uniwersytetu
Warszawskiego, którzy otrzymali dwa granty mniej.

Najnowszy ranking przygotowany przez NCN zawiera w sumie 257 instytucji, które otrzymały
finansowanie w konkursach rozstrzygniętych w latach 2011-2012.

Zestawienie otwiera Uniwersytet Jagielloński, który wspólnie z Collegium Medicum UJ otrzymał 409
grantów o łącznej wartości ponad 156 mln złotych. Tylko dwa granty mniej otrzymali naukowcy
z Uniwersytetu Warszawskiego. Na swoje badania otrzymali w sumie ponad 129 mln złotych. Na
podium znalazł się również Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z 212 zdobytymi
grantami na kwotę ponad 64 mln złotych.

Czwarte miejsce zajęła Akademia Górniczo Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie ze 145
grantami wartymi w sumie ponad 61 mln złotych. W pierwszej piątce znalazł się też Uniwersytet
Wrocławski, którego naukowcy otrzymali 132 granty na łączną kwotę ponad 42 mln złotych.

W pierwszej dziesiątce znalazły się również: Politechnika Warszawska, Uniwersytet Łódzki,
Politechnika Wrocławska, Uniwersytet Gdański i Uniwersytet Śląski w Katowicach.

Rankingi obejmują zwycięzców konkursów: HARMONIA 1 i 2; OPUS 1, 2 i 3;SONATA 1, 2 i 3;
SONATA BIS 1; PRELUDIUM 1, 2 i 3; MAESTRO 1 i 2 oraz pierwszej edycji konkursu STAŻE
PODOKTORSKIE NCN (FUGA 1).

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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